TRIATLON ESCOLAR “CASA DE CAMPO” - MADRID 2022

JUVENILES Masculinos
LOCALIDAD: MADRID F.CARRERA |  02/07/2022 DISTANCIAS| 450 9000 2100
HORA PUBLICACION:| \ OFICIALES:
\Jurado de competicidn: \ \ \ \Delegado técnico: HMARI CRUZ GAVIRIA \
\Jurado de competicion: \ \ \ \Resp. Jueces y Oficiales: MARIATE ESCALADA \
\Jurado de competicion: \ \ \ \Juez Arbitro: HJOSE MARIA SUAREZ \

JUVENILES MASCULINOS (24)

Finalizados (19)

Pto Dor NOMBRE y APELLIDOS CAT.
1 751 Diego RODRIGUEZ SALINAS JVM
2 754 Aaron CASTILLA PEREZ JVM
3 752 Marcos MARTINEZ DIAZ JVM
4 753 Pablo DELGADO MERINO JVM
5 755 Mario HERRERA LOSADA JVM
6 758 Diego RETAMAL RAMOS JVM
7 772 Alejandro MARTIN PEREZ JVM
8 771 Lucas MENENDEZ GAGNON JVM
9 756 Angel DE LA CALLE RENDONDO JVM
10 774 Victor MARTIN BERNAL JVM
11 769 Roberto BENITO MARTIN JVM
12 761 Olmo PASTOR HERNANDEZ JVM
13 765 Simon VILLARRAGUT DE SOTO JVM
14 762 Raul CRESPO SANCHEZ JVM
15 763 Marcos MARTIN PATO JVM
16 764 Manuel VILLARRAGUT DE SOTO JVM
17 770 Mario GARCIA POLICASTRO JVM
18 768 Victor REGUILLO AGENJO JVM
19 766 Carlos JIMENEZ RIOS JVM
No Presentados (5)
Pto Dor NOMBRE y APELLIDOS CAT.
757 Enrique CUBERO APARICIO JVM
759 Alejandro MARTINEZ LOPEZ JVM
760 Daniel SANCHEZ TENA JVM
767 Erik CASTELLO BLASCO JVM
773 Victor VALLINOT GOMEZ JVM

Inscripciones online YouEvent.es

TIEMPO
0:32:17
0:32:38
0:33:15
0:33:37
0:34:12
0:34:16
0:34:23
0:35:35
0:37:07
0:38:15
0:38:50
0:40:35
0:40:36
0:41:22
0:41:22
0:41:22
0:42:50
0:43:24
0:48:47

TIEMPO

Inscripciones online YouEvent.es

CLUB

CLUB TRIATLON 401

CLUB VILLA DE VALDEMORO TRIATLON

CLUB VILLA DE VALDEMORO TRIATLON

TRI INFINITY MOSTOLES

CLUB VILLA DE VALDEMORO TRIATLON

CLUB VILLA DE VALDEMORO TRIATLON

CLUB LAS ENCINAS DE BOADILLA

CLUB TRIATLON LAS ROZAS

TRI INFINITY MOSTOLES

C.D.E.TRIATLON SAN SEBASTIAN DE LOS REYES
CLUB TRIATLON ONDARRETA ALCORCON
ENPHORMA TRIATLON SAN AGUSTIN DEL GUADALIX
ENPHORMA TRIATLON SAN AGUSTIN DEL GUADALIX
ENPHORMA TRIATLON SAN AGUSTIN DEL GUADALIX
ENPHORMA TRIATLON SAN AGUSTIN DEL GUADALIX
ENPHORMA TRIATLON SAN AGUSTIN DEL GUADALIX
CLUB TRIATLON LAS ROZAS

CLUB TRIATLONCIEM

EL CID TRIATLON CLUB

CLUB

CLUB VILLA DE VALDEMORO TRIATLON

CLUB VILLA DE VALDEMORO TRIATLON

ENPHORMA TRIATLON SAN AGUSTIN DEL GUADALIX
CLUB VILLA DE VALDEMORO TRIATLON

CLUB DE TRIATLON DIABLILLOS DE RIVAS
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